
Resultater fra Klubmesterskab 2009  

Trap: 

1.Anders Aagaard Hertz vandt  med 42   

2.Torben Sørensen med 40 

3. Claus - Jens Chr. - Per alle med 38 

Sporting: 

1. Jens Chr.                         22 

2. Per                                 22 

3. Torben - Claus - Rene med 21 

4. Steen Chr.- Katrine    med 15 

5. Anders                     med 13 

6. Thomas                    med 10 

Jagtskydning : 

1. Per Langvad             24-24 

2. Claus Davidsen         23-26 

3. Philip Bertelsen         22-24 

4. Jens Chr.                  21-26 

5. Steen Christensen     21-27 

6. Torben                     21-28 

7. Rene Davidsen          21-? 

8. Thomas                    19-28 

9. Katrine                     14-32 

10. Anders                       7-35 

Thomas Aagaard Hertz blev udnævnt til samlet bedste junior skytte !! 

Oslo: 

 

Peter Hertz  vandt i Oslo og er dermed bedste nordisk skytte i trap 2009 

 

 

derudover Vandt Danmark holdskydningen , godt gået og tillykke med holdsejren 

 

 

herunder resultatlisten fra oslo 

 
                        

  Nordisk Rankingfinale i OL-Trap 2009         

  Løvenskioldbanen: 26 og 27 sepetember 2009                 

 
                        

Nr. Navn Klubb Klasse S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 125 Finale Totalt   



                          

  Senior                       

1 Peter Hertz Denmark Senior 25 23 23 24 24 119 20 139   

2 Leif Vålvannet Norway Senior 22 24 24 24 22 116 20 136   

3 Ole Kristensen Denmark Senior 24 23 22 23 23 115 19 134   

4 Magne Østby Norway Senior 21 22 22 23 24 112 21 133   

5 Saeed Moradi Norway Senior 24 21 24 20 23 112 20 132 3 

6 Jakob Jensen Denmark Senior 21 22 25 21 24 113 19 132 2 

                          

7 Ådne Syvertsen Norway Senior 21 19 24 23 24 111       

8 Dan Albrechtsen Denmark Senior 22 22 23 22 22 111       

9 Andreas Ivarsson Sweden Senior 23 19 22 24 22 110       

10 Martin Jansson Sweden Senior 19 21 23 20 25 108       

11 Lasse Johnsen Norway Senior 19 21 21 23 24 108       

12 Lars Johansen Denmark Senior 24 21 21 23 19 108       

13 Per Forssröm Sweden Senior 22 21 21 22 20 106       

14 Dagfinn Elstad Norway Senior 23 24 20 22 17 106       

15 Bo Eriksson Sweden Senior 23 22 21 21 18 105       

16 Jan Rasmussen Denmark Senior 21 20 23 17 20 101       

17 Berth Sörman Sweden Senior 18 18 23 22 19 100       

                          

  Damer                       

1 Pia Hansen Sweden Damer 23 23 24 24 22 116       

                          

  Junior                       

1 Andreas Norlén Sweden Junior 23 24 22 20 22 111 21 132   

2 Rickard Andersson Sweden Junior 24 24 21 21 19 109 20 129   

3 Henrik Henriksen Denmark Junior 22 23 23 22 20 110 18 128   

4 Mike Fabricius Denmark Junior 18 21 22 21 24 106 18 124   

5 Johan Johansson Sweden Junior 23 23 23 19 20 108 15 123   

6 Michael Fomsgård Denmark Junior 21 19 21 22 20 103 19 122   

                          

7 Petter Terp Norway Junior 23 15 19 14 21 92       

8 Dennis Gundersen Norway Junior 18 19 15 16 11 79       

9 Simen Terp Norway Junior 16 10 14 10 15 65       

 
                        

                          

 
                        

  Lagskyting senior     S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Totalt     

 
                        

Nr. 1 Danmark 1 Jakob Jensen Denmark Senior 21 22 25 21 24       



 
  Ole Kristensen Denmark Senior 24 23 22 23 23       

 
  Dan Albrechtsen Denmark Senior 22 22 23 22 22       

 
        67 67 70 66 69 339     

 
                        

Nr. 2 Norge 2 Saeed Moradi Norway Senior 24 21 24 20 23       

 
  Leif Vålvannet Norway Senior 22 24 24 24 22       

 
  Lasse Johnsen Norway Senior 19 21 21 23 24       

 
        65 66 69 67 69 336     

 
                        

Nr. 3 Norge 1 Magne Østby Norway Senior 21 22 22 23 24       

 
  Dagfinn Elstad Norway Senior 23 24 20 22 17       

 
  Ådne Syvertsen Norway Senior 21 19 24 23 24       

 
        65 65 66 68 65 329     

 
                        

Nr. 4 Danmark 2 Lars Johansen Denmark Senior 24 21 21 23 19       

 
  Peter Hertz Denmark Senior 25 23 23 24 24       

 
  Jan Rasmussen Denmark Senior 21 20 23 17 20       

 
        70 64 67 64 63 328     

 
                        

Nr. 5 Sverige 1 Martin Jansson Sweden Senior 19 21 23 20 25       

 
  Bo Eriksson Sweden Senior 23 22 21 21 18       

 
  Andreas Ivarsson Sweden Senior 23 19 22 24 22       

 
        65 62 66 65 65 323     

 
                        

Nr. 6 Sverige 2 Pia Hansen Sweden Damer 23 23 24 24 22       

 
  Per Forssröm Sweden Senior 22 21 21 22 20       

 
  Berth Sörman Sweden Senior 18 18 23 22 19       

 
        63 62 68 68 61 322     

 
                        

 
                        

 
                        

  Lagskyting junior                     

                          

Nr. 1 Sverige  Andreas Norlén Sweden Junior 23 24 22 20 22       

 
  Rickard Andersson Sweden Junior 24 24 21 21 19       

 
  Johan Johansson Sweden Junior 23 23 23 19 20       

 
        70 71 66 60 61 328     

 
                        

Nr. 2 Danmark  Henrik Henriksen Denmark Junior 22 23 23 22 20       

 
  Mike Fabricius Denmark Junior 18 21 22 21 24       

 
  Michael Fomsgård Denmark Junior 21 19 21 22 20       

 
        61 63 66 65 64 319     

 
                        

Nr. 3 Norge  Dennis Gundersen Norway Junior 18 19 15 16 11       

 
  Petter Terp Norway Junior 23 15 19 14 21       

 
  Simen Terp Norway Junior 16 10 14 10 15       

 
        57 44 48 40 47 236     

 


